N°608 del 19/06/2025  que designa Subrogancia de Control Interno.5) El D.A. N°1228 del 09/12/2025 que 
designa Subrogancia Provisoria de Secretaría Municipal.6) El D.A. N°1110 del12/11/2025 que nombra Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: ALEJANDRA ELCIRA CASTILLO ESCALONA Rut 16284699-K

La Cantidad de 102,600 CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS PESOS

PÁGUESE LA ASESORÍA EN MATERIA DE EVALUACIÓN RECURSO HUMANO, SEGUN LO DISPUESTO EN 
DECRETO N°1238 DE FECHA 11/12/2025 Y ANTECEDENTES ADJUNTOS

Correspondiente a:

Documento                                                                                                                                      Número                               Fecha                       Monto